様式第１号（第６条関係）
令和  年  月  日

久米南町長 片山 篤 殿

住 所
申請者

氏 名              ㊞

商工業振興対策利子補給金交付申請書

商工業振興対策利子補給金の交付を受けたいので、久米南町商工業振興対策利子補給要

綱第６条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

１ 利子補給金交付申請額          円

２ 関係書類

１） 資金借用証書の写し若しくは金融機関の発行する計算書
２） 納税証明書
３） その他必要な書類

※ 久米南町商工業振興対策利子補給要綱第６条第２項の

規定に基づき、貸付台帳等と照合しその内容を検査した

結果、申請のとおり適当であると認める。

令和  年  月  日

久米郡商工会長 福島 一壽